

Krav som gjelder for søknad om midlertidige innretninger for vinterbruk i reiselivet 2019-2020

	Krav til dokumentasjon	Utdypende krav
Periode	Beskrives i søknad, fra - til	
Transport	Beskrives i søknad	Transport ut og inn skal skje på frossen og snødekt mark
Plassering	Koordinater og markering på kart/ortofoto	Kart i målestokk 1:50 000 eller større
Grunneierforhold	Grunneier må oppgis	Grunneiers tillatelse må foreligge før utplassering
Område- og terrengbeskrivelse	Beskrives i søknaden. Synlighet/eksponering må suppleres med bilder/fotomontasje eller tilsvarende.	Omtale av landskap, dyreliv og kulturminner i områder, og evt. påvirkning av dette. Bruk gjerne artskart.no og svalbardkartet (https://svalbardkartet.npolar.no/Html5Svb/index.html?viewer=Svalbardkartet) Det må beskrives hvilke vurderinger og tiltak som er gjort for å få til god landskapstilpasning/ redusere landskapsvirkning.
Begrunnelse for stedsvalg	Beskrives i søknad	Lokalisering <u>innenfor</u> forvaltningsområde 10, men utenfor naturvernområder og arealplanområder. Lokalisering utenfor områder som er viktige for isavhengige arter
Utforming	Målsatt skisse/bilder og beskrivelse	Beskrivelse og skisser som viser utforming med ytre mål, samt farge og materialvalg. Det skal være små og enkle konstruksjoner
Tekniske løsninger	Beskrivelse av tekniske løsninger	Løsninger for vann, brannsikkerhet, sanitærforhold og avfallshåndtering og oppvarming. Evt. tillatelse til drivstoffdepot må søkes separat.
Isbjørnsikring	Beskrives i søknad	Beskrivelse av oppbevaring av mat og avfall, skremmemidler og våpen
Antall senger	Beskrives i søknad	Maksimalt 8 overnattingsplasser (inkl. guider)
Generelt driftsopplegg	Beskrivelse av bruk og hvordan den inngår i øvrig turopplegg.	Antatt overnattingsdøgn, områder/traseer/ruter som vil bli benyttet, transportmidler. Framleie/bruk til annet enn guidede, organiserte turer i regi av turoperatør vil ikke være tillatt. Opplegget må inngå i innmeldt turopplegg jf. turistforskriften
Pågående aktivitet i aktuelt område	Beskrives i søknad	Dersom motorisert ferdsel; fortrinnsvis lokalisering nært vanlige scootertraseer, men helst ikke synlig fra scootertraseen. Ikke i konflikt med annen bruk/aktivitet
Opplegg for opprydding	Beskrives i søknad	Hvordan fjerne alle spor etter bruk